
HR Elbe Weser Pokal 2019/20

Regionspokal männliche Jugend E
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Viertelfinalspiele müssen bis zum 12.01.2020 durchgeführt werden.

Spielleiter-Kontakt: Jonas, Günther, Im Segelthale 3, 21643 Beckdorf, Mobil: 01738254189, Tel.: 04167 815, g-jonas@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa. 09.05.2020     -    134015 Sieger Rund...l 134.013* JSG Loxsted...vede Mixed  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

22.02.2020
 
21.03.2020
 

14:30 v (602167)
 
12:30 v (602132)
 

134014
 
134013
 

JSG Loxsted...vede Mixed
Halle: Loxstedt, SH Schul...
TV Schiffdorf
Halle: Schiffdorf, SH Son...

HSG Land Hadeln
 
TuS Harsefeld Mixed
 

22:19
 

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
Sa.
 
Sa.
 

07.12.2019
 
08.12.2019
 
21.12.2019
 
21.12.2019
 

11:00 (608113)
 
12:00 (602132)
 
14:00 (602169)
 
14:30 (602167)
 

134010
 
134009
 
134012
 
134011
 

TuS Harsefeld Mixed
Halle: Harsefeld, Obersch...
TV Schiffdorf
Halle: Schiffdorf, SH Son...
HSG Land Hadeln
Halle: Otterndorf, SH Sch...
JSG Loxsted...vede Mixed
Halle: Loxstedt, SH Schul...

TuS Zeven
 
TSV Altenwalde
 
VfL Horneburg
 
VfL Stade
 

23:12
 

21:5
 

16:11
 

24:15
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

31.08.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 

13:00 (608113)
 
13:30 (602188)
 
14:30 (602167)
 
14:30 (608107)
 

134006
 
134003
 
134001
 
134002
 

TuS Harsefeld II
Halle: Harsefeld, Obersch...
Hagener SV
Halle: Hagen, SH Schulzen...
JSG Loxsted...e Mixed II
Halle: Loxstedt, SH Schul...
HSG Bützfle...rochtersen
Halle: Drochtersen,SH

VfL Stade
 
TuS Harsefeld Mixed
 
TV Schiffdorf
 
TSV Altenwalde
 

10:12
 

0:0 WH
 

2:20
 

4:13
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TuS Zeven
JSG Loxsted...vede Mixed
HSG Land Hadeln
VfL Horneburg

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 02:19 | Seite 1 von 1


